Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

S1

Rangliste: Open Small 1
Seite 1

Richter: Pierre Laderach

Standardzeit: 66 sek.  Maximalzeit: 99 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
fehler Fehler

Nr
1 92 13209 Kaltenegger MagdalenaNici Prager Rattler ATN Hasli-Flyers 3538 4.9 0 0 0.00 0.00 v
2 91 13855 Giel Jitka Lilly Parson Russell AT Tannenhof 38.13 4.6 0 0 0.00 0.00 v
93 13400 Schoenenberg Irene  Gil Sheltie Schweiz. Club fur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 104 12962 Trautmann Monika Coco

2 102 13268 Rohrer Claudia Ayden

101 12803 Zzurcher Adrian Magic

103 11583 Schmid Amanda Onyx

Rangliste: Open Small 2

Richter: Pierre Laderach

Standardzeit: 62 sek.

Rasse

Zwergpudel
Shetland
Zwergpudel
Mittelpudel

Verein

Schweiz. Pudel Club
ATN Jolly Tatz

Schweiz. Pudel Club
Schweiz. Pudel Club

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

47.28
54.18
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

4.0
3.5
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

oOor o
O oOr o

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Small 3 S3

Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s Standardzeit: 47 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 122 12613 Cadalbert Giusep Ronja Parson Russell SKBS 38.62 4.9 0 0 0.00 0.00 v

2 124 10250 Maier Heidi Ciska Zwerg-Pudel  Sportteam Dog 4358 4.4 0 0 0.00 0.00 v

3 126 10075 Bischofberger Mado  Dili Papillon SKG Zircher 4597 4.2 1 0 0.00 5.00 %
123 9529 Lang Elisabeth Donald English Toy AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

121 12033 Spengler Conny Merida Parson Russell AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

120 12118 Bischofberger Mado  Manila Papillon SKG Zircher 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

125 11589 Jaeger Cornelia Nice Sheltie Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Medium 1

Richter: Pierre Laderach

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 66 sek. = Maximalzeit: 99 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 62 13697 Conrad Hanne Izarra Berger des Club Suisse du Berger 44.84
2 61 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 43.95
64 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00
63 13798 Bertschinger Valerie  Juno Bodeguero KG Winterthur 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.9
4.0
0.0
0.0

M1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 «x

oOor o
O oOr o

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Medium 2 M 2

Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s Standardzeit: 69 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 75 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 5286 3.6 0 0 0.00 0.00 v
74 36001 Eichenberger Manuela Bay Berger des ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

77 13024 Rohrer Claudia Disney Blue  Shetland ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

71 11575 Conrad Hanne Cayou Berger de Club Suisse du Berger 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

76 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

73 10948 Roth Herbert Finja Schapendoes Schweiz. Schapendoes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

72 10365 von Rautenkranz Gabr. Bailey Mittelpudel B/T HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Pierre Laderach

Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 90 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 83 13231 Spengler Conny Lias Papillon AT Big Paws 43.41
82 12898 Stauffer Edith shirley sheltie KV Frauenfeld 0.00
81 13114 Watermann Dieter Lilou Pudel HS Bassersdorf 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 2
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 «x

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Large A LA
Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 66 sek. = Maximalzeit: 99 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 2 13788 Lang Elisabeth llay Austral. Kelpie AT Tannenhof 3846 4.6 0 0 0.00 0.00 v

2 4 13787 Wyss Sarah Finn Border Collie  KG Winterthur 3899 45 0 0 0.00 0.00 v

3 3 13553 Reutemann Jennifer ~ Nero Border- KG Winterthur 4131 4.2 1 0 0.00 5.00 %

1 13695 Bosch Daniela Champ Border Collie  Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rangliste: Open Large 1 L 1
Richter: Pierre Laderach Seite 1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 66 sek. = Maximalzeit: 99 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 11 12639 Lausch Sabine Anton Irish Terrier Argovia Jolly Dogs 49.97 35 0 0 0.00 0.00 v

2 12 13318 Hugentobler Sandra  Ultra Malinois SKG Bischofszell 3530 5.0 0 1 0.00 5.00 v

3 15 13122 Bretschneider Beatrix Ayk Australien KG Winterthur 40.05 44 1 1 0.00 10.00 sg

4 13 13661 Meinsma Tamara Infinity Aussie ASCS 46.22 3.8 1 2 0.00 15.00 sg

14 10954 Schlapfer Brigitte Dusty Border Collie AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

29
26
30
33
21
34
31
22
32
27
23
25
35
28
24

OO WNBE

11954
11522
12698
11587
12758
11279

9335
12408
10024
10844
12143

8816
12949
12431
11346

Fahndrich Claudia
Boeufvé Corinne
Durrenberger Gabi
Ruoss Melanie
Ruoss Melanie
Wiederkehr Yvonne
Sutter Fredy

Eberli Patrizia
Oberer Astrid

Jorg Martin
Bretschneider Beatrix
Mocchi Lucia
Hoppler Marlies
Schudel Vicki

Harju Anu

Hund

Kimba
Ganjah
Mia
Nala
Tweety
Flynn
Rino
Nia
Aida
Sake
Duke
Emy
Grace
Kelly
Dyaz

Rangliste: Open Large 2

Richter:

Standardzeit: 54 sek.

Pierre Laderach

Maximalzeit: 90 sek.

Rasse Verein Zeit

Border Collie  SC Lugano 41.21
Tervueren CCU de Bex et Riviera 44.21
Schapendoes Schweiz. Schapendoes 45.91
Windspiel-Mix AMA Hundesport 51.27
Pudel-Terrier  AMA Hundesport 54.65
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 43.59
Lagotto Lagotto Club Schweiz  76.06
Toller Retriever Club Schweiz  0.00
Labrador/Golde SC Bellinzona 0.00
Aussie ASCS 0.00
Australien KG Winterthur 0.00
Tervueren Rosso Blu Bellinzona 0.00
Australian ASCS 0.00
Working Kelpie KV Frauenfeld 0.00
Austr. Kelpie  VATH 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.6
4.3
4.2
3.7
35
4.4
25
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.65
0.00
22.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNolNolNoNoNolNo)
OO0 00000 O0ORrRrFRPROOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.65
5.00
27.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.03.2018

Parcour-Lange: 191 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

42
48
52
43
54
47
53
51
41
45
44
46
49
55
50

O b WN PP

9908
12688

9548
11924
11452
12355
10475
10751
12223
13866
10096
10837
10443
15000

9516

Bolliger Marcel
Oberer Astrid
Bolliger Marcel
Liechti Janine
Mazzola Manu
Mocchi Lucia
Liechti Janine
Somaini Angela
Somaini Angela
Muller Gaby
Sennhauser Jurg
Bdsch Daniela
Boeufvé Corinne
Sturzenegger Ronny
Watermann Bea

Hund

Dyani
Leo
Dixie
Mash
Akuna
Gioy
Fubuki
Fame
Abby
Honey
Luli
Raico
Ysé
Light
Randy

Rangliste: Open Large 3

L3

Richter: Pierre Laderach
Standardzeit: 48 sek.  Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 14
Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Border Collie ASCS 39.63 438 0 0 0.00 0.00
Sheltie SC Bellinzona 40.97 4.7 0 0 0.00 0.00
Border Collie ASCS 4586 4.2 0 0 0.00 0.00
Border Collie  SKG Zirich 46.41 41 1 0 0.00 5.00
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona  50.30 3.8 0 1 230 7.30
Tervueren Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Groenendael SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border X Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border collie  CCU de Bex et Riviera  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Cocker/Border HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1
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